Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья пгт Опарино»

ПРИКАЗ

19 января  2024 года           № 12
пгт Опарино

О внесении изменений в состав бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания  воспитанников
и учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения
санитарно-гигиенических  требований на пищеблоке.

Во исполнение Приказа № 95 от 31.08.2020 ОУ «Об утверждении
положения о мобильной группе Общественного контроля за детским
питанием в ОУ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссии. Приложение №1.
2. В случае отсутствия члена бракеражной комиссии по графику, заменять
его любым другим членом бракеражной комиссии. Контроль возложить на
дежурных администраторов (по графику). Приложение №2.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
АХР Ванатову О.А.

Директор  А.Н.Бабкина

С приказом № 12 от  19.01.2024г.  ознакомлен(а):

Ф.И.О. подпись дата

Ванатова О.А.

Симонова О.В.

Федоровых Е.В.

Столбова  И.В.

Егорова Н.Н.

Шеромова И.Н.

Чиж Л.А.

Приложение №1
К приказу № 12 от 19.01.2024г.

Состав бракеражной комиссии

Председатель комиссии:

А.Н.Бабкина– директор школы.

Члены комиссии:

1. Медицинская сестра О.В.Симонова
2. Заместитель директора по АХР О.А.Ванатова
3. Дежурный администратор (по графику)
4. Социальный педагог Е.В.Федоровых (по графику)
5. Воспитатель (по графику)
6. Родитель (законный представитель) обучающегося (по

согласованию)
7. Кладовщик Л.А.Чиж (по согласованию)

Приложение №2
К приказу №12 от 19.01.2024г.

График работы бракеражной комиссии
С понедельника по пятницу

Завтрак Медицинская сестра

Воспитатель
Соц.педагог, заместитель директора по АХР

Обед Медицинская сестра

Директор
Заместитель директора по АХР

 Родитель (законный представитель) по согласованию

Полдник Медицинская сестра
Воспитатель

Заместитель директора по АХР

Ужин Дежурный администратор
Воспитатель
Воспитатель

График работы бракеражной комиссии в субботу, воскресенье

Завтрак Дежурный администратор/медицинская сестра

Воспитатель
Воспитатель

Обед Дежурный администратор/медицинская сестра

Воспитатель
Воспитатель

Полдник Дежурный администратор

Воспитатель
Воспитатель

Ужин Дежурный администратор

Воспитатель
Воспитатель

		2024-04-10T08:26:04+0300
	Бабкина Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа